UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /UBND-VX
V/v chưa tổ chức sự kiện "Cảm ơn

Miền trung vì 30 năm gắn kết".

           Thanh Hoá, ngày         tháng 8 năm 2020

 Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Công thương;

- Sở Y tế;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty TNHH Quảng cáo và TCSK ATM.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 140701/ATM-TH ngày 14

tháng 7 năm 2020 của Công ty TNHH Quảng cáo và Tổ chức sự kiện ATM về

việc tổ chức sự kiện "Cảm ơn Miền trung vì 30 năm gắn kết"; xét đề nghị của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 2666/SVHTTDL-NVVH

ngày 11 tháng 8 năm 2020;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, nhằm tránh nguy cơ

có thể lây lan dịch bệnh Covid-19, đề nghị Công ty TNHH Quảng cáo và Tổ

chức sự kiện ATM lùi việc tổ chức sự kiện "Cảm ơn Miền trung vì 30 năm

gắn kết" vào một thời điểm thích hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T09:51:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T10:21:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T10:22:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T11:15:14+0700